

30/2563

# ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

## ข้อมูลโครงการ

หน่วยงาน	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประเภทการจัดหา	ซื้อ
ประเภทโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ
เลขที่โครงการ	63027012238
จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
งบประมาณ	3,977,551.00 บาท
สถานะโครงการ	จัดทำสัญญา/PO แล้ว

ชื่อโครงการ(เรื่อง) : วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕ รายการ (เลขที่โครงการ : 63027012238)

## รายการประกาศที่เกี่ยวข้อง

ลำดับ	ประเภทประกาศ	วันที่ประกาศ
1	ประกาศเชิญชวน	06/02/2563
2	ประกาศราคากลาง	
3	สรุปข้อมูลการเสนอราคาเบื้องต้น	
4	ข้อมูลรายชื่อผู้ขอรับ/ซื้อเอกสาร	
5	ข้อมูลรายชื่อผู้ยื่นเอกสาร	
6	ข้อมูลรายชื่อผู้ผ่านการพิจารณาคุณสมบัติและเทคนิค	
7	ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา	26/02/2563
8	ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา	20/03/2563

กลับหน้าค้นหา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างค่าวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างจำนวน ๕ รายการ (โดยวิธีดำเนินการเอง)  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๗๓๒,๐๐๐ บาท (สี่ล้านเจ็ดแสนสามหมื่นสองพันบาท)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๒

เป็นเงิน ๓,๙๗๗,๕๕๑ บาท (สามล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยห้าสิบบาท)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ ราคาพาณิชย์

๔.๒ -

๔.๓ -

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๕.๑ นายสุเทพ เจริญทิพย์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการส่วนการโยธา	ประธานกรรมการ
๕.๒ นายจารุพันธุ์ ปาลศเคนทร์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค	กรรมการ
๕.๓ นายอิทธิพล จันทรรักษ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

อนุมัติ

ลงชื่อ.....  
(นายธีระกวี หวังมุกิตากุล)  
นายกเทศมนตรีนครสุราษฎร์ธานี



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักการช่าง ส่วนการโยธา ฝ่ายสาธารณูปโภค งานสาธารณูปโภค

ที่ สฎ ๕๒๐๐๖/ ๕๓๘๘ วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๒

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลางและขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ เพื่อจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕ รายการ (ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างชุดที่ ๔)

เรียน นายกเทศมนตรีนครสุราษฎร์ธานี ผ่านผอ.สำนักการช่าง ปลัดเทศบาล

ตามคำสั่งเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี ที่ ๒๐๖๒/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๒ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการตามคำสั่ง ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางของพัสดุที่จะซื้อเสร็จเรียบร้อยแล้ว ราคากลางคำนวณได้เป็นเงิน ๓,๙๗๗,๕๕๑ บาท (สามล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยห้าสิบบาท) ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลาง ที่แนบ และได้จัดทำขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุสำหรับการประกวดราคาซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕ รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ e-bidding จำนวน ๗ แผ่น ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุเทพ เจียมทิพย์)

ผู้อำนวยการส่วนการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจารุพันธ์ ปาลคเชนทร์)

หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอิทธิพล จันทรรักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

(.....)

(นายธีรวิทย์ วัฒนศิริ)

นายกเทศมนตรีนครสุราษฎร์ธานี

ปลัดเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

๒๕ ธ.ค. ๒๕๖๒

(นายบุญณรงค์ กวีพันธ์)

ปลัดเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

๒๕ ธ.ค. ๒๕๖๒

มติคณะกรรมการกำหนดราคากลางรายการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ๕ รายการ  
ตามคำสั่งเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี ที่ ๒๐๖๒/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๒

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาวัสดุ ต้นทุน (บาท)	ภาษี ๗ % ( บาท )	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
๑.	หินคลุก (หลวม)	๑,๓๗๑ ลิบ.ม.	๓๐๘	๒๑.๕๖	๓๒๙.๐๐	๔๕๑,๐๕๙.๐๐
๒.	ยางมะตอย Css ๑	๔,๕๗๒ ลิตร	๒๐.๒๐	๑.๔๑	๒๑.๐๐	๙๖,๐๑๒.๐๐
๓.	ยางมะตอยCRS ๒	๓,๓๐๖ ลิตร	๑๙.๗๐	๑.๓๗	๒๑.๐๐	๖๙,๔๒๖.๐๐
๔.	ทรายหยาบ	๙๒ ลิบ.ม.	๓๕๐.๐๐	๒๔.๕๐	๓๗๔.๐๐	๓๔,๔๐๘.๐๐
๕.	แอสฟัลท์ติกคอนกรีต	๑,๙๔๒ ตัน	๑,๖๐๑	๑๑๒.๐๗	๑,๗๑๓.๐๐	๓,๓๒๖,๖๔๖.๐๐
					รวมเป็นเงิน	๓,๙๗๗,๕๕๑.๐๐

คณะกรรมการมีมติเป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๙๗๗,๕๕๑ บาท (สามล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยห้าสิบบาท)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุเทพ เจียมทิพย์)

ผู้อำนวยการส่วนการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจารุพันธุ์ ปาลคเชนทร์)

หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอิทธิพล จันทรรักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าที่ดินสิ่งก่อสร้าง ตามมติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ปิงประมาณ 2563 (งานดำเนินการเอง)

ลำดับ	สายทาง	ความกว้าง (เมตร)	ความยาว (เมตร)	พื้นที่ (ตร.ม.)	หินคลุก (ลบ.ม.)	ยาง css-1 (ลิตร)	ยาง crs-2 (ลิตร)	ทราย (ลบ.ม.)	แอสฟัลท์ (ตัน)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ถนนบางใหญ่ ซอย17	4.00	215	860	258	860		17	103	285,739	
2	ถนนบางใหญ่ ซอย19	4.00	195	780					98	172,788	
3	ถนนชนเกษม ซอย36	4.50	347	1,562	40	134	428	3	197	363,545	
4	ถนนชนเกษม ซอย38	4.00	340	1,360			408		171	301,491	
5	ถนนชนเกษม ซอย38 แยกซ้าย1,2	3.60	320	1,152			346		145	255,651	
6	ถนนชนเกษม ซอย43	4.50	1,550	6,975	203	675	1,890	14	879	1,631,615	
7	ถนนชนเกษม ซอย45เชื่อม47	4.50	645	2,903	870	2,903		58	349	966,722	
	รวม			15,591	1,371	4,572	3,306	92	1,942	3,977,551	

ลงชื่อ.....ผู้สำรวจ/ประมาณการ  
 (นายอิทธิพล จันทร์รักษ์)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ  
 (นายจรัสพันธุ์ ปาลคเชนทร์)  
 หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

ลงชื่อ.....ผู้รับรอง  
 (นายสุเทพ เจริญทิพย์)  
 ผู้อำนวยการส่วนการโยธา